

Boghandleren Lyngby ApS

Villingebæk Strandvej 623B
3120 Dronningmølle

CVR-nr. 27930603

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 15. marts 2022

Hans August Brahe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Boghandleren Lyngby ApS
Villingebæk Strandvej 623B
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 27930603

Direktion

Anne-Dorthe Liljedahl
Hans August Brahe Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af bøger, kontorartikler, papirvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 717.137 mod DKK -185.575 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.590.753.

Regnskabet er positivt påvirket med DKK 2,5 mio. af i indtægter ved afståelse af butik. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.850.930	2.827.323
Personaleomkostninger	1	-974.880	-3.226.144
Indtjeningsbidrag		876.050	-398.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.737	-41.979
Resultat af primær drift		874.313	-440.800
Finansielle indtægter	3	67.136	89.685
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.968	-65.859
Resultat før skat		936.481	-416.974
Skat af årets resultat	5	-219.344	231.399
Årets resultat		717.137	-185.575

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.251.647	0
Overført til overført resultat	-2.534.510	-185.575
Årets resultat	717.137	-185.575

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.737
Materielle anlægsaktiver	6	0	1.737
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	61.006
Deposita		0	234.812
Finansielle anlægsaktiver	7	0	295.818
Anlægsaktiver		0	297.555
Fremstillede varer og handelsvarer		0	689.637
Varebeholdninger		0	689.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	265.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.145.549	3.211.305
Andre tilgodehavender		52.436	695.585
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	176.573
Tilgodehavender		2.197.985	4.348.711
Likvide beholdninger		146.431	1.313.782
Omsætningsaktiver		2.344.416	6.352.130
Aktiver i alt		2.344.416	6.649.685

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.465.753	1.867.457
Egenkapital		1.590.753	1.992.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.277	289.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.271.060
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	42.771	0
Anden gæld		641.615	1.546.179
Periodeafgrænsningsposter		0	550.000
Kortfristede gældsforpligtelser		753.663	4.657.228
Gældsforpligtelser		753.663	4.657.228
Passiver i alt		2.344.416	6.649.685
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	2.053.032	2.178.032
Overført via resultatdisponeringen		-185.575	-185.575
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.867.457	1.992.457
Koncerntilskud		2.132.806	2.132.806
Ekstraordinært udbytte		3.251.647	3.251.647
Udbetalt udbytte		-3.251.647	-3.251.647
Overført via resultatdisponeringen		-2.534.510	-2.534.510
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.465.753	1.590.753

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	785.191	2.804.589
Pensioner	128.902	224.400
Andre omkostninger til social sikring	51.637	43.227
Øvrige personaleomkostninger	9.150	153.928
I alt	<u>974.880</u>	<u>3.226.144</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.737	41.980
I alt	<u>1.737</u>	<u>41.980</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.136	89.685
I alt	<u>67.136</u>	<u>89.685</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	63.929
Øvrige finansielle omkostninger	4.968	1.930
I alt	<u>4.968</u>	<u>65.859</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-176.573		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-54.826
Skatteværdi anvendt underskud tidligere år	0	176.573	176.573	
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-176.573
Skat af årets resultat	42.771	0	42.771	0
Skyldig pr. 31. december 2021	42.771	0		
Skat af årets resultat			219.344	-231.399
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	42.771			
I alt	42.771	0		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	430.470	107.110	537.580	537.580
Kostpris pr. 31. december 2021	430.470	107.110	537.580	537.580
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-430.470	-105.373	-535.843	-493.863
Årets afskrivninger	0	-1.737	-1.737	-41.980
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-430.470	-107.110	-537.580	-535.843
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0	1.737

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	61.006	234.812	295.818	295.818
Afgang i året	-61.006	-234.812	-295.818	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	0	295.818
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0	295.818

8. Eventualforpligtelser

Boghandleren Lyngby ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Dorthe Liljedahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-311314305721

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-17 06:56:43 UTC

NEM ID 

Hans August Brahe Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763106061254

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-17 06:56:46 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-17 09:36:30 UTC

NEM ID 

Hans August Brahe Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763106061254

IP: 2.111.xxx.xxx

2022-03-17 14:27:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMVJH-61DAX-0ELCS-HH5Z5-543QK-EQHY4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>